
Obchody Jubileuszu 35-lecia istnienia Domu Pomocy 

Społecznej w Moczarach 

Uroczystość odbyła się w dniu 16 czerwca 2023 roku o godzinie 11:00 

              Program uroczystości rozpoczęła Msza Święta Odpustowa ku czci Najświętszego Serca 

Jezusowego odprawiana przez Ks. Dziekana Romana Szczupaka Proboszcz Parafii Św. Józefa Robotnika 

w Ustrzykach Dolnych oraz Ks. Józefa Ślusarczyka Proboszcza Parafii p.w. Matki Boskiej Bieszczadzkiej 

przy ul. Jasień a także przy udziale Ks. Jana Wroniewicza Kapelana DPS w Moczarach. 

Następnie odbyła się część oficjalna z uroczystym powitaniem Gości przez Stanisława Leszegę Dyrektora 

DPS w Moczarach zakończona uroczystym obiadem dla wszystkich uczestników uroczystości. 

Potem były występy artystyczne z atrakcjami, grill i zabawa, gdzie występowali Pan Marek Sokół 

Dyrektor GOK Lutowiska wraz ze swoim zespołem „Połoniny” z Lutowisk oraz mieszkańcy DPS w 

Moczarach. 

W uroczystości uczestniczyli: 

Pan Marek Andruch Starosta Bieszczadzki  

Pan Artur Woźny Wicestarosta Bieszczadzki  

Pan Krzysztof Mróz Wójt Gminy Lutowiska   

Pan Bogdan  Kochanowicz Wójt Gminy Czarna  

Pan Robert Gęborys Komendant Powiatowy Policji w Ustrzyki D.  

Pan Emil Szmyd Komendant Powiat. Straży Pożarnej w Ustrzyki D.  

Pani Barbara Pasionek Sekretarz Powiatu Bieszczadzkiego w Ustrzykach D. 

Pani Magdalena Wojtasik Dyrektor  PCPR w Ustrzykach D. 

Pani Wioletta Czarnecka Dyrektor NZOZ Moczary. 

Miasto i Gminę Ustrzyki Dolne reprezentowały Pani Agnieszka Konopelska i Małgorzata Lejowska 

Goście z Sambora z Panią Nadyja Yarema na czele Samborska Organizacja Osób Niepełnosprawnych.   

Licznie przybyli goście z zaprzyjaźnionych Domów Pomocy Społeczne z Województwa 

Podkarpackiego:    

Pani Dyrektor Jadwiga Lis z DPS Huwniki wraz z delegacją 

Pani Dyrektor Lidia Cyparska z DPS Brzozów wraz z delegacją 

Pani Dyrektor Marta Misiołek z DPS Folusz wraz z delegacją  

Pani Dyrektor Magdalena Słyś z DPS Krosno Nr 1 wraz z delegacją 

Pani Dyrektor Renata Matejek-Hoc z DPS Krosno Nr 2 wraz z delegacją 

Pan Dyrektor Tomasz Półchłopek z DPS Iwonicz dla Dorosłych wraz z delegacją 

Pani Dyrektor Halina Krysa z DPS Ruda im. Świętego Jana Pawła II wraz z delegacją 



Pani Dyrektor Lucyna Basta z DPS Rzeszów ul. Załęska wraz z delegacją 

Pan Dyrektor Wiesław Wołoszyn z DPS Rzeszów ul. Sucharskiego wraz z delegacją 

Pani Lidia Sochań Kierownik WTZ Ustrzyki D. wraz z delegacją 

W imprezie brali również udział pracownicy i mieszkańcy DPS w Moczarach jako gospodarze 

uroczystości a także pracownicy emerytowani  

Pani Danuta Gilewska  

Pani Zofia Żurawska  

Pani Leokadia Fal  

Pani Jadwiga Widomska  

Pan Józef  Daszkiewicz  

Pani Elżbieta Koncewicz-Daszkiewicz  

Pani Weronika Terpiłowska-Rumiankowska  

Pani Janina  Wołoszyn  

Pani Krystyna Babiarz 

Wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy za obecność na uroczystości, przekazane życzenia i dobrą 

zabawę! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


